Yaleat  dominatio  vestra  per  tempora  longiora. 

VIII. 

(Royal  Letters,  Public  Record  Office,  No.  2,456.) 

Excellentissimo  domino  suo  Henrico,  Dei  gratia  regi  Anglise  A.D.  1263, 

illustri,    domino    Hybernia3     et    duci    Aquitannise,    devoti    sui  April  6. 

f  9 
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Letter  from  filii  R.  prior  Sancti  Petri  Gloucestriae,  et  ejusdem  loci  humilis 

the  prior      conventus,    sui    semper    assidui    oratores,    salutem    et   subjec- 
ln&-  tionem  cum  reverentia  tarn  devota  quam  debita. 

Cum,  bonae  memoriae  Johanne  de  Felda,  nuper  abbate 

nostro,  de  medio  sublato,  per  litteras  vestras  regias  nobis 
licentiam  eligendi  abbatem  concesseritis,  convenientibus  nobis 
omnibus  fratrem  Reginaldum  de  Hamme,  monachum  domus 

nostrae,  virum  providum  et  circumspectum,  qui  vestrae  regiae 
majestati  devotus  erit  et  fidelis,  concorditer  et  canonice  in 

abbatem  nostrum  elegimus  et  pastorem.  Eapropter  domina- 
tionem  vestram  votive  requirimus  et  rogamus  ut  dictae 

electioni  nostrae  regia  dementia  vestra  benignum  praeberc 
diguetur  assensum. 

Yaleat  dominatio  vestra  per  tempora  longiora. 

Datum  die   Veneris   proxima    post    festum   Beati    Ambrosii, 

anno  Domini  millesimo  ducentesimo  sexao'esimo  tertio.1 

IX. 

(Royal  Letters,  Public  Record  Office,  No.  1,864.) 

A.D.1275      Suo    domino,    si   placet,    carissimo    domino    P[oberto],    per- 

-1292.  missione    divina  Bathoniensis  et  Wellensis    episcopo  et  domini 
Letter  from  regis  cancellario,  suus  devotus  serviens  Rogerus  de  Lokintone, 

the  sheriff  vicecomes  Gloucestriae,  salutem  et  se  cum   omni  reverentia   et 
ofGlou-  honore> cester  to 

the  king  Sciatis,  domine,  quod  constabularius  dominae  reginae   matris 
domini  regis  castri  Gloucestriae  pecuniam  decimae  collectae 

nuper  de  abbatia  Gloucestriae  per  me  et  dominum  Willelmum  de 

D  erne  ford  [per]  praeceptum  domini  regis  ad  castrum  praedictum 

translatam,  sine  brevi  domini  regis  sibi  directo  nobis  aliquo 

modo  non  vult  liberare,  eo  quod  pecuniam  illam  per  breve 

recepit.  Quare,  si  placet,  per  nos  non  stat  quod  pecunia  ilia 
in  loco  ubi  capta  fuit  reposita  non  est  prout  nobis  est  prae- 

ceptum. Et  ideo,  si  placet,  dicto  constabulario  quid  hide 
fieri  debet  per  dominum  regem  voluntatem  vestram  velitis 
demandare.